
Zarządzenie Nr 33/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Doktoranckiej Wydziału Wychowania Fizycznego 

w Warszawie w kadencji 2012- 2016 

 

Na podstawie art.66 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym(DZ. U. nr 164 poz.1365 ze zm.) i § 14 ust.2 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 roku w sprawie studiów doktoranckich i 

stypendiów doktoranckich (Dz. U. nr 225 poz.1351) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 3 grudnia 2012 roku powołuję Komisję Doktorancką w następującym składzie: 

 

Przewodniczący - dr hab. prof. AWF Jan Gajewski, 

Członkowie: - prof. dr hab. Grażyna Lutosławska, 

- prof. dr hab. Dmytro Poliszczuk, 

- dr hab. prof. AWF Krzysztof Buśko, 

- dr hab. n. med. prof. AWF Andrzej Wiśniewski, 

- mgr Sebastian Różycki (przedstawiciel doktorantów). 

 

2. Do zadań Komisji Doktoranckiej należy: 

 

1) opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz wniosków o zwiększenie 

stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych, 

 

2) przekazanie Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej listy doktorantów 

rekomendowanych do przyznania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych, 

 

3. Obsługę administracyjną Komisji Doktoranckiej zapewnia Dziekanat Wydziału 

Wychowania Fizycznego. 

 

4. Komisja Doktorancka wykonuje swoje zadania w okresie od dnia 3 grudnia 2012 roku do 

dnia 31 sierpnia 2016 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2012 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


